PAGE

Глава Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.11.2020                                                                                                             № 3-ра
с. Иннокентьевка

Об отмене распоряжения главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района от 09.04.2008 № 15-р «О создании комиссии по рассмотрению заявлений на получение ходатайства для оформления банковских кредитов физическим лицам»
В целях устранения нарушений действующего законодательства, выявленных в ходе проведения правовой экспертизы правового акта главы Иннокентьевского сельского поселения руководствуясь Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
1. Отменить распоряжение главы Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09.04.2008 № 15-р «О создании комиссии по рассмотрению заявлений на получение ходатайства для оформления банковских кредитов физическим лицам» (в редакции от 08.12.2011 № 25-р).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на сайте администрации сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его  подписания.
Глава сельского поселения                                                                С.Н. Гофмайстер